
 

UBND TỈNH KON TUM 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
               

Số:           /QĐ-STNMT 

           

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
               

       Kon Tum, ngày        tháng        năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 
     Về việc thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở  

     và tài sản khác gắn liền với đất của Công ty cổ phần và Phát triển Rồng  

Đông Dương tại khu Công nghiệp Hòa Bình, phường Nguyễn Trãi, 

 thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum 

  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH KON TUM 

Căn cứ  Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền 

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất; 

Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường Quy định về hồ sơ địa chính; 

Xét đề nghị của Văn phòng Đăng ký đất đai tại Tờ trình số 1102/TTr – 

VPĐKĐĐ, ngày 31/08/2021, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CP 848398, số 

vào sổ cấp GCN: CT 04076, do Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường được 

thừa ủy quyền chủ tịch UBND tỉnh Kon Tum ký ngày 09/01/2019 cho Công ty 

cổ phần và Phát triển Rồng Đông Dương. 

- Địa chỉ thửa đất: Đường quy hoạch A1-A2, khu công nghiệp Hòa Bình, 

phường Nguyễn Trãi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum. 

- Thửa đất số:  10     ; tờ bản đồ số:  24.     

- Diện tích: 3.411,0m2. 

- Mục đích sử dụng: Đất khu công nghiệp. 

- Thời hạn sử dụng: Đến ngày 01/11/2057. 

Lý do thu hồi Giấy chứng nhận: Thu hồi đưa vào lưu trữ cùng hồ sơ đăng ký 

biến động do chuyển nhượng tài sản gắn liền với đất cho Công ty TNHH Đầu tư 

và Phát triển Mộc Nguyên. 



 Điều 2. Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum, 

Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Kon Tum và các tổ chức, cá nhân có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                      
- Như điều 2;     
- Trung tâm CNTT TN&MT(đăng tin);                                                                            

- Lưu: VT, VPĐKĐĐ.                                                                        

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

A Byot 

 

   


		2021-09-08T13:09:12+0700


		2021-09-08T13:16:07+0700


		2021-09-08T13:16:07+0700


		2021-09-08T13:16:07+0700


		2021-09-08T13:16:07+0700




